

Obiectivul: Primăria s. Hîjdieni, rn Glodeni

Obiectul: Drumuri comunale și Străzi

Deviz local Nr. 3.1

Intocmit in preturi curente 2023-06-07

Valoarea de deviz 420 294,452 (Lei)

Devizul: Reparația str. Mihai Viteazul L=750m, B=4m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером). K=2	100 m2	6,4000	85,3600 0,0000	546,304 0,000
1.2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории). H=10cm	100 m3	3,0000	1 750,8500 0,0000	5 252,550 0,000
1.3	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания). H =8cm fracție 20x40	m3	240,0000	445,8300 48,0000	106 999,200 11 520,000
1.4	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). H=6cm fracție 0x40	m3	180,0000	323,9770 53,6000	58 315,860 9 648,000
1.5	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,7500	533,5000 0,0000	400,125 0,000

Total manopera (ore)	264,6000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		171 514,039
Asigurari sociale	24,0000%	5 080,320
Total		176 594,359
Cheltuieli de regie	14,5000%	25 606,182
Total		202 200,541
Beneficiu de deviz	6,0000%	12 132,032

Total Deviz fara TVA	214 332,574
----------------------	-------------

Devizul: Reparația str. Miorița L=570m b=4m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	2 300,0000	0,7250 0,2400	1 667,500 552,000
2.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). fracție 0x40 H=6cm	m3	140,0000	323,9770 53,6000	45 356,780 7 504,000
2.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder	1km	0,5700	533,5000	304,095

		de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).			0,0000	0,000
2.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma.	100 m3	1,4000	1 395,6680	1 953,935
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	100,7000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		49 282,310
Asigurari sociale	24,0000%	1 933,440
Total		51 215,750
Cheltuieli de regie	14,5000%	7 426,284
Total		58 642,034
Beneficiu de deviz	6,0000%	3 518,522

Total Deviz fara TVA	62 160,556
-----------------------------	-------------------

Devizul: Reparația str. Maria Dragan L=150m b=3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	RpDA10A	Asternearea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). C-4 (0X40)	m3	22,0000	323,9770	7 127,494
					53,6000	1 179,200
3.2	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,3000	533,5000	160,050
					0,0000	0,000
3.3	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,2200	1 395,6680	307,047
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	14,7400
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		7 594,591
Asigurari sociale	24,0000%	283,008
Total		7 877,599
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 142,252
Total		9 019,851
Beneficiu de deviz	6,0000%	541,191

Total Deviz fara TVA	9 561,042
-----------------------------	------------------

Devizul: Stradela Columna L=220M B=3M						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
4.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	660,0000	0,7250	478,500
					0,2400	158,400
4.2	RpDA10A	Asternearea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). C-4 (0X40) H=6	m3	53,0000	323,9770	17 170,781
					53,6000	2 840,800

4.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,4400	533,5000	234,740
					0,0000	0,000
4.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,5300	1 395,6680	739,704
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	37,4900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		18 623,725
Asigurari sociale	24,0000%	719,808
Total		19 343,533
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 804,812
Total		22 148,345
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 328,901

Total Deviz fara TVA	23 477,246
-----------------------------	-------------------

Devizul: Stradela M Viteazul L=100m b=3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
5.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	300,0000	0,7250	217,500
					0,2400	72,000
5.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). C-4 0X40 H=6	m3	18,0000	323,9770	5 831,586
					53,6000	964,800
5.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: 1 km de drum =7000m2.	1km	0,1000	533,5000	53,350
					0,0000	0,000
5.4	DI96	Compactarea rambleurului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,1800	1 395,6680	251,220
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	12,9600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		6 353,656
Asigurari sociale	24,0000%	248,832
Total		6 602,488
Cheltuieli de regie	14,5000%	957,361
Total		7 559,849
Beneficiu de deviz	6,0000%	453,591

Total Deviz fara TVA	8 013,440
-----------------------------	------------------

Devizul: Reparația str. Constantin Stere L=220m b=3m						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
6.1	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere (Механизированная очистка и удаление слоя грязи с дорожных слоев средней толщиной 5 см).	m2	660,0000	0,7250	478,500
					0,2400	158,400

6.2	RpDA10A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindrarea lor cu autogreder (Укладка на основание дороги ремонтного материала (щебень, гравий, битый камень) и его укатка, автогрейдером). c-4 0x40 h=6	m3	53,0000	323,9770	17 170,781
					53,6000	2 840,800
6.3	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	0,2200	533,5000	117,370
					0,0000	0,000
6.4	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	0,5300	1 395,6680	739,704
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	37,4900
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		18 506,355
Asigurari sociale	24,0000%	719,808
Total		19 226,163
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 787,794
Total		22 013,957
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 320,837

Total Deviz fara TVA	23 334,794
-----------------------------	-------------------

Devizul: Profilarea străzilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
7.1	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2).	1km	4,0000	533,5000	2 134,000
					0,0000	0,000
7.2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma (Уплотнение насыпи в грунте II группы пневмокатками до 25 тн за 8 проходов по одному следу).	100 m3	4,0000	1 395,6680	5 582,672
					0,0000	0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		7 716,672
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		7 716,672
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 118,917
Total		8 835,589
Beneficiu de deviz	6,0000%	530,135

Total Deviz fara TVA	9 365,725
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	350 245,376
TVA (20%)	70 049,075
TOTAL GENERAL	420 294,452
Inclusiv salariul	37 438,400

Cursul de referință: 20.3925 Lei/Euro, din data de 2022-01-25

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

